
 

Praca Au Pair Niemcy 2017. Opieka nad dziećmi i bezpłatny kurs niemieckiego 

 

Co dalej po maturze? Studiach? Nauka i praca Au Pair Niemcy 2017. Chcesz podszkolić 

niemiecki i lubisz dzieci? 

Zostań Au Pair w Niemczech i ucz się niemieckiego na kursach językowych.  

Oferujemy pracę Au Pair i bezpłatne kursy językowe w Niemczech! Program Au Pair Niemcy  

z biurem Prowork to legalne pobyty językowe i dodatkowa praca przy opiece nad dziećmi. 

Oferta skierowana dla młodych osób, które chcą podszkolić niemiecki i poznać codzienne 

życie w Niemczech. 

Posiadamy wiele ofert rodzin z  Hamburga, Berlina, Kolonii, Monachium i wielu miast z  

całych Niemiec! Jak wyjechać jako Au Pair w Niemczech? Zarejestruj się na stronie 

www.prowork.com.pl  

 

Warunki uczestnictwa Au Pair w Niemczech: 

 wiek 18- 29 lat  

 podstawowa znajomość j. niemieckiego lub angielskiego 

 doświadczenie w opiece nad dziećmi 

 kandydatka na Au Pair musi być osobą niepalącą, bezdzietną i niezamężną  

 chęć do nauki i doskonalenia j. niemieckiego 

 

Au Pair w Niemczech ma zapewnione: 

 

√ 9-12 miesięczny kontrakt na pobyt Au Pair u rodziny 

√ zakwaterowanie (własny pokój) i wyżywienie 

√ bilet na komunikację publiczną 

√ kieszonkowe 260 EURO miesięcznie  

√ płatny urlop 4 tygodnie/rok 

√ bezpłatny przejazd z Polski do rodziny w Niemczech 

√ Teraz  Au Pair w Niemczech otrzymuje też 600 Euro/rocznie na kurs j. niemieckiego! 

√ bezpłatne ubezpieczenie medyczne dla Au Pair.  

 

 

Jak się zgłosić do Programu Au Pair Niemcy i załatwić formalności 

Zarejestruj się na stronie www.prowork.com.pl lub przyślij do nas maila i sprawdź czy 

spełniasz wymogi udziału w programie Au Pair w Niemczech.  Konsultantka Prowork 

oddzwoni do Ciebie, odpowie na pytania o wyjeździe oraz prześle pakiet aplikacyjny dla 

uczestników programu Au Pair Europa. Oferujemy indywidualny dobór rodzin z Niemiec dla 

każdej kandydatki. 

Szczegółowe warunki uczestnictwa  w Programie Au Pair Niemcy znajdziecie na stronach 

Prowork  w zakładce Au Pair Europa.   

Prowork Au Pair do 15 krajów na świecie!  

Zarejestruj się na stronie Prowork i śledź aktualności na 

https://www.facebook.com/Prowork.AUPAIR 

 Dołącz do społeczności Au Pair na świecie! Czekamy na Twoje opinie i zapytania.  
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